ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в Правила осуществления единовременной выплаты  семьям с детьми в возрасте от 16 до 18 лет

Администрация Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Утвердить  прилагаемые изменения, которые вносятся в Правила осуществления единовременной выплаты  семьям с детьми в возрасте от 16 до 18 лет, утвержденные  постановлением  Администрации Курской области  от  15.06.2020 № 602 - па  «О единовременной выплате семьям с детьми в возрасте от 16 до 18 лет».

Губернатор
Курской области                                                                          Р.В. Старовойт